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6.2

MATÉRIELS DE COMPACTAGE
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€ 76/jour
pour les contrats ≥ 20 jours ouvrables

Tarif à la semaine: € 108/jour 
(> 5 jours ouvrables)
Tarif par jour: € 138/jour
 (≤ 5 jours ouvrables)

€ 38/jour
pour les contrats 
≥ 20 jours ouvrables

Tarif à la semaine: 
€ 47/jour 
(> 5 jours ouvrables)
Tarif par jour: 
€ 72/jour
 (≤ 5 jours ouvrables)

HAMM HD12VV  
ROULEAU VIBRANT 
(AVEC SIÈGE) TANDEM 2.7T 
Réf. nr. 168.01

•	Force: 52/32 kn
•	Puissance: 22.9/30.7 kW
•	Vitesse: 12 km/h
•	Largeur rouleau: 1200 mm
•	Diamètre rouleau: 54 cm
•	Poids: 720 kg
•	Dimensions (lxlxh): 2460x1310x2390 mm
•	Contenu du réservoir: 42 l

WEBER MT DVH655E  
ROULEAU VIBRANT DOUBLE
Réf. nr. 168.02

•	Force: 21 kn
•	Puissance: 7,3 kW
•	Vitesse: 4,5 km/h
•	Largeur rouleau: 650 mm
•	Diamètre rouleau: 400 mm
•	Poids: 732 kg
•	Dimensions (lxlxh): 2310x805x1105 mm
•	Contenu du réservoir: 5 l
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Réf. Produit Modèle
Poids 
(kg)

Dim. pied 
(mm)

Force 
(kn)

Puissance 
(kW)

Vitesse 
(m/min)

171.01
Weber 

Plaque vibrante 
jusqu’a 10 
kN   CF1

70 400x420 11.0 2.6 26

171.02
Weber 

Plaque vibrante  
jusqu’a 15 
kN  CF2

83 450x400 15.0 2.8 26

171.03
Weber 

Plaque vibrante 
jusqu’a 20 
kN  CF3

99 400x500 20 2.7 26

171.04
Weber 

Plaque vibrante 
jusqu’a 35 
kN   CR3

203
500 

(largeur)
35 5.7 26

Réf.
Prix 
(M)

Prix 
(S)

Prix 
(J)

171.01 15 19 35

171.02 16 20 36

171.03 18 22 40

171.04 33 47 88

€ 15/jour
pour les contrats 
≥ 20 jours ouvrables

Tarif à la semaine: € 17/jour 
(> 5 jours ouvrables)
Tarif par jour: € 32/jour
 (≤ 5 jours ouvrables)

WEBER MT  
SRV590 DAMEUSE
OU PILONNEUSE
Réf. nr. 116.01

•	Poids: 66 kg
•	Dim. pied: 280x330 mm
•	Force: 13.0 kn	
•	Percussions par minute: 700
•	Moteur: Honda 2.5 kW

€ 66/jour
pour les contrats 
≥ 20 jours ouvrables

Tarif à la semaine: 
€ 94/jour 
(> 5 jours ouvrables)
Tarif par jour: 
€ 147/jour
 (≤ 5 jours ouvrables)

WEBER MC 85
OU ROULEAU 
DE TRANCHEE
Réf. N ° 168.03

•	Poids: 1628 kg
•	Largeur du rouleau: 820 mm
•	Force d’impact: 36 Kn
•	Moteur: Kubota Diesel

M = mois, S = semaine et J = jour


